

GAS B E1 IVS

Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 38990373

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GAS B E1 IVS

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 38990373

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Den primære aktivitet i selskabet er køb, salg og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 142 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(100.166)	105.289
Personaleomkostninger	1	(90.124)	0
Driftsresultat		(190.290)	105.289
Andre finansielle indtægter		8.149	0
Resultat før skat		(182.141)	105.289
Skat af årets resultat	2	39.898	(23.164)
Årets resultat		(142.243)	82.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(142.243)	82.125
		(142.243)	82.125

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		106.693.839	25.184.425
Varebeholdninger	3	106.693.839	25.184.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	56.779
Andre tilgodehavender		2.145.078	1.616.537
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.777.734	0
Tilgodehavender		3.922.812	1.673.316
Likvide beholdninger		6.990.007	0
Omsætningsaktiver		117.606.658	26.857.741
Aktiver		117.606.658	26.857.741

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		(60.118)	82.125
Egenkapital		(60.117)	82.126
Udskudt skat		1.761.000	23.164
Hensatte forpligtelser		1.761.000	23.164
Modtagne forudbetalinger fra kunder		851.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.909.355	1.311.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.138.587	25.440.700
Anden gæld		6.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser		115.905.775	26.752.451
Gældsforpligtelser		115.905.775	26.752.451
Passiver		117.606.658	26.857.741
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1	82.125	82.126
Årets resultat	0	(142.243)	(142.243)
Egenkapital ultimo	1	(60.118)	(60.117)

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	90.124	0
	90.124	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.666.762)	0
Ændring af udskudt skat	1.626.864	23.164
	(39.898)	23.164

3. Varebeholdninger

I regnskabsposten er der indregnet rente- og låneomkostninger på i alt 9.405 t.kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har i fællesskab med øvrige koncernselskaber indgået en samlet låneaftale med lånetilsagn på 330.000 t.kr. Pr. 30.06.2019 udgør den samlede gæld for selskaberne 184.223 t.kr. Selskaberne hæfter solidarisk for den samlede gæld.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld er sikret ved ejerpantsattebreve i selskabets ejendom. Der er for det samlede lånearrangement tinglyst ejerpantsattebreve på i alt 245.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 106.694 t.kr.
